
令和７年９月４日  

 

各 自 治 会 長 様 

 

白子町長 緑川 輝男   

（公 印 省 略）   

 

 

「国勢調査」ポスターの掲示及びチラシの回覧について（依頼） 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本町行政施策の推進にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年は5年に1度の国勢調査が実施されます。 

つきましては、周知のため、別添のポスターを貴自治会の掲示板等に掲出、チ

ラシを回覧してくださるようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 連絡先 

白子町役場 企画財政課 

☎３３－２１８０ 


